PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                          в приложение 3
к постановлению администрации города

от 23.03.2020 № 387                          «Об определении

перечня видов работ

для отбывания наказания

в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                              и использование труда осужденных к наказанию                  в виде обязательных работ,

перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство                                   и использование
труда осужденных
к наказанию в виде исправительных работ»

В целях уточнения перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию               в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию              в виде исправительных работ,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 3 к постановлению администрации города от 23.03.2020 № 387 «Об определении перечня видов работ  для отбывания наказания в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде обязательных работ, перечня организаций, обеспечивающих трудоустройство и использование труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1.пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26.ООО «АВИСМА» - ОГРН 1225900011171.»;

1.2.дополнить пунктами 169 - 177 следующего содержания:

«169.ООО «Точка.Дом» - ОГРН 1215900006882.

170.АО «Энергосервис» - ОГРН 1025900513539.

171.ООО «Юбилейная» - ОГРН 1095911002340.

172.ИП Беспалов Илья Владиславович - ОГРНИП 317595800099295.

173.ООО «Промстройкомплект»  - ОГРН 1165958065283.

174.ТСН «Миндовского-6» - ОГРН 1155958004949.

175.ИП Токарева Виктория Владимировна - ОГРНИП 322595800037152.

176.ИП Третьяков Ярослав Валерьевич - ОГРНИП 318595800106621.

177.ИП Ваулина Ольга Сергеевна - ОГРНИП 319595800063844.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                       в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                    и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

_1183356867.doc
[image: image1.png]